株式会社 中国銀行

障がいをお持ちでＡＴＭのご利用が困難なお客さまに対する

窓口受付時の振込手数料について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。
弊行では、障がいをお持ちでＡＴＭのご利用が困難なお客さまを対象に、窓口受付時の

振込手数料をＡＴＭを利用した場合の手数料と同額としております。
また、弊行では視覚障がい者のお客さまに配慮した「音声案内機能付ＡＴＭ（ハンドセ

ット付）」を全営業店に配置するなど、障がいをお持ちのお客さまの利便性向上に向け、積

極的に取り組んでおります。
今後も、引続きＣＳの向上につとめてまいりますので、ご高承賜りますようよろしくお

願い申し上げます。
敬具

記

障がいをお持ちでＡＴＭのご利用が困難なお客さまを対象とした窓口受付時の振込手数料

（消費税等を含みます）

支払方法 振込金額
当行宛振込 他行宛振込

手数料 引下げ金額 手数料 引下げ金額

預金口座からの

振替による振込

３万円未満 110 円 ▲220 円 440 円 ▲220 円

３万円以上 110 円 ▲440 円 550 円 ▲330 円

現金による振込
３万円未満 220 円 ▲110 円 550 円 ▲110 円

３万円以上 440 円 ▲110 円 770 円 ▲110 円